
CLASIFICACION Entrenamientos cronometrados MX50

II Motocross de Chella 2018

CM La Canal

Cto. Motocross Comunidad Valenciana MotoDes Circuito de Chella

29 de abril de 2018

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo V.R. Dif 1º Km/hEquipo/Club GR Residencia Marca M.V. Dif. Ant Pen
29 Contreras Sarabia, Rubén MS Carreres Albudeite MX50 11 01:19,051 36,43101
20 García Sánchez, Benigno FMRM Murcia MX50 10 01:25,694 33,6100:06,6435 00:06,6432
10 Melgarejo Hortelano, Javier FMRM Murcia MX50 10 01:27,401 32,9500:08,35010 00:01,7073
67 Caudet Ruiz, Pau MC Benicarló San Joan d MX50 10 01:29,616 32,1400:10,56510 00:02,2154
38 Gabarda Castellano, Alex CM Villar del Arzobi Villar del MX50 10 01:32,285 31,2100:13,2344 00:02,6695

223 Moreno Moreno, David Lozano MX Center Elda MX50 4 01:34,250 30,5600:15,1994 00:01,9656
88 Fernández Navarro, Francisco FMRM Murcia MX50 9 01:34,299 30,5400:15,2484 00:00,0497
23 Camarasa Guardado, Iker CM Hawkers Alicante MX50 9 01:35,234 30,2400:16,1833 00:00,9358
93 Pérez Pastor, Adriana FMRM Murcia MX50 9 01:36,709 29,7800:17,6585 00:01,4759
31 Alcácer Abril, Daniel MX Bº Magdalena Puçol MX50 9 01:44,563 27,5400:25,5129 00:07,85410
28 Belizón Calleja, Arnau Ctat. Albaida Alfafar MX50 7 01:52,005 25,7100:32,9542 00:07,44211
77 Slujevs, Egors FMRM Murcia MX50 8 01:53,599 25,3500:34,5485 00:01,59412
9 Camarasa Guardado, Hugo CM Hawkers Alicante MX50 8 01:56,696 24,6800:37,6453 00:03,09713
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Hora aprobación:

Presidente del Jurado

Circuito de Chella

Director de carrera:

Hora publicación:

Cronometrador

Hora impresión: 29/04/2018 10:23:29

Oficial provisional Oficial definitiva Longitud: 800 m. H.R.: 10:05



Cto. Motocross Comunidad Valenciana MotoDes Circuito de Chella

CM La Canal 29 de abril de 2018

II Motocross de Chella 2018

CLASIFICACION 1ª manga MX50

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

29 Contreras Sarabia, Rubén MS Carreres Albudeite MX50 9 12:22,898 34,9321 25 01:18,955
20 García Sánchez, Benigno FMRM Murcia MX50 9 13:11,350 32,7700:48,4523 00:48,4522 22 01:23,067
10 Melgarejo Hortelano, Javier FMRM Murcia MX50 9 13:18,335 32,4800:55,4373 00:06,9853 20 01:24,020
67 Caudet Ruiz, Pau MC Benicarló San Joan d MX50 9 13:42,806 31,5301:19,9082 00:24,4714 18 01:25,834
38 Gabarda Castellano, Alex CM Villar del Arzobi Villar del MX50 8 12:53,313 29,81-1 Lap4 -1 Lap5 16 01:29,876
23 Camarasa Guardado, Iker CM Hawkers Alicante MX50 8 13:08,295 29,24-1 Lap5 00:14,9826 15 01:32,735
93 Pérez Pastor, Adriana FMRM Murcia MX50 8 13:22,536 28,73-1 Lap3 00:14,2417 14 01:34,570
88 Fernández Navarro, Francisco FMRM Murcia MX50 8 13:35,283 28,27-1 Lap7 00:12,7478 13 01:34,815

223 Moreno Moreno, David Lozano MX Center Elda MX50 8 13:41,172 28,06-1 Lap3 00:05,8899 12 01:35,493
31 Alcácer Abril, Daniel MX Bº Magdalena Puçol MX50 7 12:35,525 26,7-2 Lap5 -1 Lap10 11 01:40,225
9 Camarasa Guardado, Hugo CM Hawkers Alicante MX50 7 13:16,327 25,33-2 Lap3 00:40,80211 10 01:47,836

77 Slujevs, Egors FMRM Murcia MX50 7 13:18,195 25,26-2 Lap7 00:01,86812 9 01:44,036
28 Belizón Calleja, Arnau Ctat. Albaida Alfafar MX50 7 13:52,960 24,23-2 Lap2 00:34,76513 8 01:50,740

Fast lap: 29 - Contreras Sarabia, Rubén - Time: 01:18,955 at 36,48 Km/h
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Cto. Motocross Comunidad Valenciana MotoDes Circuito de Chella

CM La Canal 29 de abril de 2018

II Motocross de Chella 2018

CLASIFICACION 2ª manga MX50

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

29 Contreras Sarabia, Rubén MS Carreres Albudeite MX50 9 11:58,303 36,151 25 01:18,996
20 García Sánchez, Benigno FMRM Murcia MX50 9 13:02,306 33,1501:04,0032 01:04,0032 22 01:23,913
67 Caudet Ruiz, Pau MC Benicarló San Joan d MX50 9 13:04,689 33,0601:06,3869 00:02,3833 20 01:25,910
10 Melgarejo Hortelano, Javier FMRM Murcia MX50 9 13:11,665 32,7701:13,3622 00:06,9764 18 01:25,911
23 Camarasa Guardado, Iker CM Hawkers Alicante MX50 8 12:32,456 30,64-1 Lap4 -1 Lap5 16 01:30,186

223 Moreno Moreno, David Lozano MX Center Elda MX50 8 12:34,492 30,56-1 Lap8 00:02,0366 15 01:32,136
38 Gabarda Castellano, Alex CM Villar del Arzobi Villar del MX50 8 12:34,724 30,56-1 Lap3 00:00,2327 14 01:30,890
93 Pérez Pastor, Adriana FMRM Murcia MX50 8 12:59,254 29,58-1 Lap7 00:24,5308 13 01:33,905
88 Fernández Navarro, Francisco FMRM Murcia MX50 8 12:59,579 29,58-1 Lap8 00:00,3259 12 01:32,463
31 Alcácer Abril, Daniel MX Bº Magdalena Puçol MX50 7 12:26,658 27,02-2 Lap4 -1 Lap10 11 01:40,868
9 Camarasa Guardado, Hugo CM Hawkers Alicante MX50 7 12:27,337 26,99-2 Lap7 00:00,67911 10 01:43,437

77 Slujevs, Egors FMRM Murcia MX50 7 13:27,900 24,98-2 Lap5 01:00,56312 9 01:47,432
28 Belizón Calleja, Arnau Ctat. Albaida Alfafar MX50 7 13:56,616 24,11-2 Lap3 00:28,71613 8 01:54,096

Fast lap: 29 - Contreras Sarabia, Rubén - Time: 01:18,996 at 36,46 Km/h
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Cto. Motocross Comunidad Valenciana MotoDes Circuito de Chella

CM La Canal 29 de abril de 2018

II Motocross de Chella 2018

CLASIFICACION CONJUNTA MX50

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

29 Contreras Sarabia, Rubén MS Carreres Albudeite MX50 18 24:21,201 34,9325+2521 50 01:18,955
20 García Sánchez, Benigno FMRM Murcia MX50 18 26:13,656 32,7722+223 00:48,4522 44 01:23,067
67 Caudet Ruiz, Pau MC Benicarló San Joan d MX50 18 26:47,495 31,5318+202 00:24,4713 38 01:25,834
10 Melgarejo Hortelano, Javier FMRM Murcia MX50 18 26:30,000 32,4820+183 00:06,9854 38 01:24,020
23 Camarasa Guardado, Iker CM Hawkers Alicante MX50 16 25:40,751 29,2415+165 00:14,9825 31 01:30,186
38 Gabarda Castellano, Alex CM Villar del Arzobi Villar del MX50 16 25:28,037 29,8116+144 -1 Lap6 30 01:29,876

223 Moreno Moreno, David Lozano MX Center Elda MX50 16 26:15,664 28,0612+153 00:05,8897 27 01:32,136
93 Pérez Pastor, Adriana FMRM Murcia MX50 16 26:21,790 28,7314+133 00:14,2418 27 01:33,905
88 Fernández Navarro, Francisco FMRM Murcia MX50 16 26:34,862 28,2713+127 00:12,7479 25 01:32,463
31 Alcácer Abril, Daniel MX Bº Magdalena Puçol MX50 14 25:02,183 26,711+115 -1 Lap10 22 01:40,225
9 Camarasa Guardado, Hugo CM Hawkers Alicante MX50 14 25:43,664 25,3310+103 00:40,80211 20 01:43,437

77 Slujevs, Egors FMRM Murcia MX50 14 26:46,095 25,269+97 00:01,86812 18 01:44,036
28 Belizón Calleja, Arnau Ctat. Albaida Alfafar MX50 14 27:49,576 24,238+82 00:34,76513 16 01:50,740

Fast lap: 29 - Contreras Sarabia, Rubén - Time: 01:18,955 at 36,48 Km/h
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CLASIFICACION Entrenamientos cronometrados MX65

II Motocross de Chella 2018

CM La Canal

Cto. Motocross Comunidad Valenciana MotoDes Circuito de Chella

29 de abril de 2018

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo V.R. Dif 1º Km/hEquipo/Club GR Residencia Marca M.V. Dif. Ant Pen
83 Badenas Tejada, Enzo MC Gata Beniarjó MX65 11 01:17,573 37,1361

308 Vélez Sáez, Mario FMRM Murcia MX65 11 01:17,841 3700:00,2686 00:00,2682
14 Martínez Mas, Ángel MS Onda Onda MX65 11 01:19,965 36,0200:02,3928 00:02,1243
16 Santamaría Aroca, Ariadna FMRM Murcia MX65 11 01:21,104 35,5100:03,5318 00:01,1394
34 Galarza Agustina, Vicente MC Buñol Buñol MX65 10 01:21,133 35,500:03,5605 00:00,0295
56 Iniesta Redón, Raúl Enducross Almenara Almenara MX65 11 01:24,366 34,1400:06,7934 00:03,2336

789 Conejero Alfonso, Helios Lorenzo Lozano MX Center Valencia MX65 10 01:27,105 33,0600:09,5324 00:02,7397
54 Egea Iloie, Bienvenido MC Xarquim Aielo de M MX65 10 01:29,208 32,2800:11,6356 00:02,1038

217 Lorente Sánchez, Álvaro RRR72 Callosa de MX65 9 01:35,763 30,0700:18,1907 00:06,5559
5 Pérez Ortega, David FMRM Murcia MX65 6 01:39,534 28,9300:21,9614 00:03,77110
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Cto. Motocross Comunidad Valenciana MotoDes Circuito de Chella

CM La Canal 29 de abril de 2018

II Motocross de Chella 2018

CLASIFICACION 1ª manga MX65

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

308 Vélez Sáez, Mario FMRM Murcia MX65 12 15:47,106 36,4961 25 01:17,002
83 Badenas Tejada, Enzo MC Gata Beniarjó MX65 12 15:54,156 36,2300:07,0508 00:07,0502 22 01:16,795
14 Martínez Mas, Ángel MS Onda Onda MX65 12 16:16,874 35,4100:29,76811 00:22,7183 20 01:17,542
56 Iniesta Redón, Raúl Enducross Almenara Almenara MX65 12 16:21,830 35,2300:34,72410 00:04,9564 18 01:19,827
34 Galarza Agustina, Vicente MC Buñol Buñol MX65 12 16:31,634 34,8700:44,5284 00:09,8045 16 01:20,908
54 Egea Iloie, Bienvenido MC Xarquim Aielo de M MX65 11 16:20,076 32,33-1 Lap11 -1 Lap6 15 01:27,326

789 Conejero Alfonso, Helios Lorenzo Lozano MX Center Valencia MX65 11 16:20,816 32,33-1 Lap5 00:00,7407 14 01:27,065
217 Lorente Sánchez, Álvaro RRR72 Callosa de MX65 11 17:13,212 30,67-1 Lap2 00:52,3968 13 01:29,366

5 Pérez Ortega, David FMRM Murcia MX65 10 16:52,695 28,46-2 Lap8 -1 Lap9 12 01:37,435
DESCLASIFICADOS NO BANDERA

16 Santamaría Aroca, Ariadna FMRM Murcia MX65 1 01:38,456 29,39-11 Lap1 -9 Lap0 FIRST LAP

Fast lap: 83 - Badenas Tejada, Enzo - Time: 01:16,795 at 37,50 Km/h
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Cto. Motocross Comunidad Valenciana MotoDes Circuito de Chella

CM La Canal 29 de abril de 2018

II Motocross de Chella 2018

CLASIFICACION 2ª manga MX65

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

308 Vélez Sáez, Mario FMRM Murcia MX65 12 15:48,969 36,46101 25 01:18,297
83 Badenas Tejada, Enzo MC Gata Beniarjó MX65 12 16:04,472 35,8500:15,5035 00:15,5032 22 01:18,521
14 Martínez Mas, Ángel MS Onda Onda MX65 12 16:19,563 35,300:30,5945 00:15,0913 20 01:18,759
34 Galarza Agustina, Vicente MC Buñol Buñol MX65 12 16:38,081 34,6300:49,1125 00:18,5184 18 01:20,890
56 Iniesta Redón, Raúl Enducross Almenara Almenara MX65 11 16:03,136 32,9-1 Lap3 -1 Lap5 16 01:22,776
16 Santamaría Aroca, Ariadna FMRM Murcia MX65 11 16:04,314 32,86-1 Lap6 00:01,1786 15 01:22,736

217 Lorente Sánchez, Álvaro RRR72 Callosa de MX65 11 16:41,882 31,65-1 Lap7 00:37,5687 14 01:28,552
789 Conejero Alfonso, Helios Lorenzo Lozano MX Center Valencia MX65 11 16:47,033 31,46-1 Lap4 00:05,1518 13 01:27,410
54 Egea Iloie, Bienvenido MC Xarquim Aielo de M MX65 11 16:59,791 31,09-1 Lap3 00:12,7589 12 01:27,172
5 Pérez Ortega, David FMRM Murcia MX65 10 17:10,866 27,96-2 Lap3 -1 Lap10 11 01:35,537

Fast lap: 308 - Vélez Sáez, Mario - Time: 01:18,297 at 36,78 Km/h
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Cto. Motocross Comunidad Valenciana MotoDes Circuito de Chella

CM La Canal 29 de abril de 2018

II Motocross de Chella 2018

CLASIFICACION CONJUNTA MX65

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

308 Vélez Sáez, Mario FMRM Murcia MX65 24 31:36,075 36,4925+2561 50 01:17,002
83 Badenas Tejada, Enzo MC Gata Beniarjó MX65 24 31:58,628 36,2322+228 00:07,0502 44 01:16,795
14 Martínez Mas, Ángel MS Onda Onda MX65 24 32:36,437 35,4120+2011 00:22,7183 40 01:17,542
34 Galarza Agustina, Vicente MC Buñol Buñol MX65 24 33:09,715 34,8716+184 00:09,8044 34 01:20,890
56 Iniesta Redón, Raúl Enducross Almenara Almenara MX65 23 32:24,966 35,2318+1610 00:04,9565 34 01:19,827

217 Lorente Sánchez, Álvaro RRR72 Callosa de MX65 22 33:55,094 30,6713+142 00:52,3966 27 01:28,552
789 Conejero Alfonso, Helios Lorenzo Lozano MX Center Valencia MX65 22 33:07,849 32,3314+135 00:00,7407 27 01:27,065
54 Egea Iloie, Bienvenido MC Xarquim Aielo de M MX65 22 33:19,867 32,3315+1211 -1 Lap8 27 01:27,172
5 Pérez Ortega, David FMRM Murcia MX65 20 34:03,561 28,4612+118 -1 Lap9 23 01:35,537

16 Santamaría Aroca, Ariadna FMRM Murcia MX65 12 17:42,770 29,390+151 -9 Lap10 15 01:22,736

Fast lap: 83 - Badenas Tejada, Enzo - Time: 01:16,795 at 37,50 Km/h
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CLASIFICACION Entrenamientos cronometrados MX85

II Motocross de Chella 2018

CM La Canal

Cto. Motocross Comunidad Valenciana MotoDes Circuito de Chella

29 de abril de 2018

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo V.R. Dif 1º Km/hEquipo/Club GR Residencia Marca M.V. Dif. Ant Pen
355 Graves, Tyler Samuel MS Carreres Formentera MX85 12 01:10,111 41,0821
245 Navarro Ruiz, Samuel FMRM Murcia MX85 11 01:12,796 39,5600:02,6857 00:02,6852
15 Román Foronda, Óscar RRR72 Elche MX85 12 01:13,749 39,0500:03,6387 00:00,9533

385 Fuentes Martínez, Jorge MS Carreres Cabezo de MX85 11 01:14,066 38,8800:03,9558 00:00,3174
215 Calvo Vilalta, Marc FCM Barcelona MX85 11 01:14,477 38,6700:04,3666 00:00,4115
77 Esteban Cortés, Edgar RRR72 Ontinyent MX85 11 01:14,781 38,5100:04,6704 00:00,3046
27 Arredondo García, Joaquín FMRM Murcia MX85 12 01:14,785 38,5100:04,67412 00:00,0047
25 Martínez Martínez, Adrián Enducross Almenara Puerto de MX85 12 01:15,340 38,2300:05,2299 00:00,5558
88 Martínez Gálvez, Carlos MS Carreres Torrevieja MX85 12 01:16,107 37,8400:05,9967 00:00,7679
26 Mompó Grau, Víctor Ctat. Albaida L'Ollería MX85 12 01:16,126 37,8300:06,01511 00:00,01910
14 Quesada García, Salvador MC Xarquim Benirredrá MX85 11 01:16,262 37,7600:06,1519 00:00,13611
6 Pellicer Cardellat, Alfredo MC Benicarló Càlig MX85 11 01:17,133 37,3400:07,0228 00:00,87112

22 Arenas Loro, Brian MX Bº Magdalena Massamagre MX85 12 01:17,775 37,0300:07,66410 00:00,64213
707 Ballester Fernández, Jaume MC Buñol Torrent MX85 11 01:19,598 36,1800:09,48711 00:01,82314
66 Coloma Vicent, David Banyeres 4x4 Onil MX85 11 01:20,620 35,7200:10,50910 00:01,02215
45 Spinks, Samuel James Racing Idella Almoradí MX85 11 01:20,950 35,5800:10,8394 00:00,33016

101 Pastor Terol, Alfonso Ctat. Albaida Agullent MX85 10 01:22,080 35,0900:11,9696 00:01,13017
236 Cano Morilla, Joel Lozano MX Center Petrer MX85 10 01:23,037 34,6800:12,92610 00:00,95718
21 Fernández Lorente, José Antonio MotoDes Hellín MX85 10 01:27,902 32,7600:17,7916 00:04,86519
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Cto. Motocross Comunidad Valenciana MotoDes Circuito de Chella

CM La Canal 29 de abril de 2018

II Motocross de Chella 2018

CLASIFICACION 1ª manga MX85

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

355 Graves, Tyler Samuel MS Carreres Formentera MX85 15 17:45,382 40,5631 25 01:09,366
15 Román Foronda, Óscar RRR72 Elche MX85 15 18:32,718 38,8500:47,3364 00:47,3362 22 01:12,761

245 Navarro Ruiz, Samuel FMRM Murcia MX85 15 18:33,134 38,8100:47,7523 00:00,4163 20 01:11,409
215 Calvo Vilalta, Marc FCM Barcelona MX85 14 17:53,541 37,58-1 Lap7 -1 Lap4 18 01:15,010
27 Arredondo García, Joaquín FMRM Murcia MX85 14 18:02,981 37,26-1 Lap5 00:09,4405 16 01:13,780
6 Pellicer Cardellat, Alfredo MC Benicarló Càlig MX85 14 18:09,980 37,02-1 Lap6 00:06,9996 15 01:15,353

88 Martínez Gálvez, Carlos MS Carreres Torrevieja MX85 14 18:12,702 36,92-1 Lap4 00:02,7227 14 01:14,555
77 Esteban Cortés, Edgar RRR72 Ontinyent MX85 14 18:13,645 36,89-1 Lap13 00:00,9438 13 01:13,911
26 Mompó Grau, Víctor Ctat. Albaida L'Ollería MX85 14 18:30,485 36,32-1 Lap5 00:16,8409 12 01:16,612
25 Martínez Martínez, Adrián Enducross Almenara Puerto de MX85 14 18:47,403 35,78-1 Lap7 00:16,91810 11 01:15,298

707 Ballester Fernández, Jaume MC Buñol Torrent MX85 14 19:02,021 35,31-1 Lap7 00:14,61811 10 01:19,327
101 Pastor Terol, Alfonso Ctat. Albaida Agullent MX85 13 17:52,485 34,93-2 Lap4 -1 Lap12 9 01:19,084
45 Spinks, Samuel James Racing Idella Almoradí MX85 13 17:53,113 34,89-2 Lap5 00:00,62813 8 01:20,034
22 Arenas Loro, Brian MX Bº Magdalena Massamagre MX85 13 17:57,061 34,76-2 Lap4 00:03,94814 7 01:18,596
66 Coloma Vicent, David Banyeres 4x4 Onil MX85 13 18:09,526 34,38-2 Lap3 00:12,46515 6 01:18,822
21 Fernández Lorente, José Antonio MotoDes Hellín MX85 13 19:07,070 32,64-2 Lap6 00:57,54416 5 01:25,955

236 Cano Morilla, Joel Lozano MX Center Petrer MX85 12 17:47,086 32,39-3 Lap3 -1 Lap17 4 01:20,239
DESCLASIFICADOS NO BANDERA

385 Fuentes Martínez, Jorge MS Carreres Cabezo de MX85 14 17:14,976 38,99-1 Lap5 2 Lap0 01:12,224
14 Quesada García, Salvador MC Xarquim Benirredrá MX85 10 15:20,484 31,3-5 Lap4 -4 Lap0 01:15,587

Fast lap: 355 - Graves, Tyler Samuel - Time: 01:09,366 at 41,52 Km/h
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Cto. Motocross Comunidad Valenciana MotoDes Circuito de Chella

CM La Canal 29 de abril de 2018

II Motocross de Chella 2018

CLASIFICACION 2ª manga MX85

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

355 Graves, Tyler Samuel MS Carreres Formentera MX85 15 18:04,597 39,8541 25 01:09,020
245 Navarro Ruiz, Samuel FMRM Murcia MX85 15 18:27,588 39,0200:22,9914 00:22,9912 22 01:11,496
15 Román Foronda, Óscar RRR72 Elche MX85 15 18:47,390 38,3300:42,7934 00:19,8023 20 01:13,454

385 Fuentes Martínez, Jorge MS Carreres Cabezo de MX85 15 18:51,555 38,200:46,9585 00:04,1654 18 01:13,981
27 Arredondo García, Joaquín FMRM Murcia MX85 15 18:58,150 37,9600:53,5535 00:06,5955 16 01:13,969

215 Calvo Vilalta, Marc FCM Barcelona MX85 15 19:16,806 37,3701:12,2094 00:18,6566 15 01:15,458
77 Esteban Cortés, Edgar RRR72 Ontinyent MX85 15 19:25,300 37,0801:20,7036 00:08,4947 14 01:14,767
88 Martínez Gálvez, Carlos MS Carreres Torrevieja MX85 14 18:06,475 37,13-1 Lap4 -1 Lap8 13 01:14,768
25 Martínez Martínez, Adrián Enducross Almenara Puerto de MX85 14 18:35,125 36,16-1 Lap6 00:28,6509 12 01:16,846
6 Pellicer Cardellat, Alfredo MC Benicarló Càlig MX85 14 18:50,063 35,68-1 Lap5 00:14,93810 11 01:16,196

66 Coloma Vicent, David Banyeres 4x4 Onil MX85 14 19:00,447 35,37-1 Lap4 00:10,38411 10 01:19,532
45 Spinks, Samuel James Racing Idella Almoradí MX85 14 19:02,101 35,31-1 Lap3 00:01,65412 9 01:19,225
26 Mompó Grau, Víctor Ctat. Albaida L'Ollería MX85 14 19:13,441 34,97-1 Lap4 00:11,34013 8 01:17,808
14 Quesada García, Salvador MC Xarquim Benirredrá MX85 14 19:20,493 34,76-1 Lap7 00:07,05214 7 01:15,954
22 Arenas Loro, Brian MX Bº Magdalena Massamagre MX85 13 18:10,708 34,35-2 Lap4 -1 Lap15 6 01:20,028
21 Fernández Lorente, José Antonio MotoDes Hellín MX85 13 19:19,784 32,3-2 Lap5 01:09,07616 5 01:27,348

101 Pastor Terol, Alfonso Ctat. Albaida Agullent MX85 12 18:18,309 31,48-3 Lap3 -1 Lap17 4 01:19,888
DESCLASIFICADOS NO BANDERA

707 Ballester Fernández, Jaume MC Buñol Torrent MX85 8 13:22,539 28,73-7 Lap2 -4 Lap0 01:19,938

Fast lap: 355 - Graves, Tyler Samuel - Time: 01:09,020 at 41,73 Km/h
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Cto. Motocross Comunidad Valenciana MotoDes Circuito de Chella

CM La Canal 29 de abril de 2018

II Motocross de Chella 2018

CLASIFICACION CONJUNTA MX85

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

355 Graves, Tyler Samuel MS Carreres Formentera MX85 30 35:49,979 40,5625+2531 50 01:09,020
245 Navarro Ruiz, Samuel FMRM Murcia MX85 30 37:00,722 38,8120+223 00:00,4162 42 01:11,409
15 Román Foronda, Óscar RRR72 Elche MX85 30 37:20,108 38,8522+204 00:47,3363 42 01:12,761

215 Calvo Vilalta, Marc FCM Barcelona MX85 29 37:10,347 37,5818+157 -1 Lap4 33 01:15,010
27 Arredondo García, Joaquín FMRM Murcia MX85 29 37:01,131 37,2616+165 00:09,4405 32 01:13,780
77 Esteban Cortés, Edgar RRR72 Ontinyent MX85 29 37:38,945 36,8913+1413 00:00,9436 27 01:13,911
88 Martínez Gálvez, Carlos MS Carreres Torrevieja MX85 28 36:19,177 36,9214+134 00:02,7227 27 01:14,555
6 Pellicer Cardellat, Alfredo MC Benicarló Càlig MX85 28 37:00,043 37,0215+116 00:06,9998 26 01:15,353

25 Martínez Martínez, Adrián Enducross Almenara Puerto de MX85 28 37:22,528 35,7811+127 00:16,9189 23 01:15,298
26 Mompó Grau, Víctor Ctat. Albaida L'Ollería MX85 28 37:43,926 36,3212+85 00:16,84010 20 01:16,612

385 Fuentes Martínez, Jorge MS Carreres Cabezo de MX85 29 36:06,531 38,990+185 2 Lap11 18 01:13,981
45 Spinks, Samuel James Racing Idella Almoradí MX85 27 36:55,214 34,898+95 00:00,62812 17 01:19,225
66 Coloma Vicent, David Banyeres 4x4 Onil MX85 27 37:09,973 34,386+103 00:12,46513 16 01:18,822
22 Arenas Loro, Brian MX Bº Magdalena Massamagre MX85 26 36:07,769 34,767+64 00:03,94814 13 01:18,596

101 Pastor Terol, Alfonso Ctat. Albaida Agullent MX85 25 36:10,794 34,939+44 -1 Lap15 13 01:19,084
21 Fernández Lorente, José Antonio MotoDes Hellín MX85 26 38:26,854 32,645+56 00:57,54416 10 01:25,955

707 Ballester Fernández, Jaume MC Buñol Torrent MX85 22 32:24,560 35,3110+07 00:14,61817 10 01:19,327
14 Quesada García, Salvador MC Xarquim Benirredrá MX85 24 34:40,977 31,30+74 -4 Lap18 7 01:15,954

236 Cano Morilla, Joel Lozano MX Center Petrer MX85 12 17:47,086 32,394+03 -1 Lap19 4 01:20,239

Fast lap: 355 - Graves, Tyler Samuel - Time: 01:09,020 at 41,73 Km/h
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CLASIFICACION Entrenamientos cronometrados MX Vintage

II Motocross de Chella 2018

CM La Canal

Cto. Motocross Comunidad Valenciana MotoDes Circuito de Chella

29 de abril de 2018

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo V.R. Dif 1º Km/hEquipo/Club GR Residencia Marca M.V. Dif. Ant Pen
76 Pellicer Cervera, José Manuel MC Benicarló Càlig Superiores 11 01:14,777 38,5141
4 Ruiz Girón, Ángel MotoDes Alicante MST 80 11 01:18,612 36,6400:03,8354 00:03,8352

37 Sánchez Gisbert, Gonzalo Altiplano-Requena Requena Superiores 10 01:19,222 36,3500:04,4454 00:00,6103
555 Hernández Llopis, Rafael Altiplano-Requena El Pontón Superiores 11 01:19,263 36,3300:04,48611 00:00,0414
67 Albert Olmo, César MC Traiguera Castellón MST 80 11 01:21,595 35,300:06,81811 00:02,3325
82 Pastor Jiménez, Manuel Ctat. Albaida Verdegás 80cc 8 01:22,634 34,8500:07,8578 00:01,0396
7 Sancho Sancho, Óscar Enducross Almenara Puerto de MST 80 10 01:23,646 34,4300:08,8698 00:01,0127

24 Chorro López, David MC Alicante Alicante MST 80 9 01:23,700 34,4100:08,9234 00:00,0548
27 Martín Beltrán, Juan Ignacio FARAM Zaragoza Superiores 11 01:24,117 34,2400:09,3402 00:00,4179
91 Duro Galán, Míriam GMX Enduro Ilicitano Alicante 80cc 10 01:26,767 33,1900:11,9905 00:02,65010
12 Tafalla Andreu, Jordi MC Traiguera Santa Bárb Superiores 9 01:28,387 32,5800:13,6105 00:01,62011
21 Galindo Alvado, Julio MC Yátova L'Eliana MST 80 9 01:34,929 30,3400:20,1529 00:06,54212
97 Tárrega Colomé, Juan José MC Traiguera Santa Bárb MST 80 8 01:43,702 27,7700:28,9256 00:08,77313
74 *González Martínez, José Miguel CM La Canal Navarrés 80cc 6 01:49,847 26,2200:35,0705 00:06,14514
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Cto. Motocross Comunidad Valenciana MotoDes Circuito de Chella

CM La Canal 29 de abril de 2018

II Motocross de Chella 2018

CLASIFICACION 1ª manga MX Vintage

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

76 Pellicer Cervera, José Manuel MC Benicarló Càlig Superiores 10 13:21,187 35,9621 25 01:17,527
4 Ruiz Girón, Ángel MotoDes Alicante MST 80 10 13:27,153 35,6900:05,9663 00:05,9662 22 01:15,737

67 Albert Olmo, César MC Traiguera Castellón MST 80 10 13:38,625 35,2100:17,4382 00:11,4723 20 01:20,243
82 Pastor Jiménez, Manuel Ctat. Albaida Verdegás 80cc 10 13:54,104 34,5300:32,9178 00:15,4794 18 01:21,372

555 Hernández Llopis, Rafael Altiplano-Requena El Pontón Superiores 10 14:08,708 33,9600:47,5214 00:14,6045 16 01:18,967
27 Martín Beltrán, Juan Ignacio FARAM Zaragoza Superiores 10 14:14,975 33,7200:53,7882 00:06,2676 15 01:23,014
23 Mielgo Hilario, José Antonio MC Yátova Godella Superiores 10 14:18,763 33,5700:57,57610 00:03,7887 14 01:22,975
7 Sancho Sancho, Óscar Enducross Almenara Puerto de MST 80 10 14:19,273 33,5300:58,0863 00:00,5108 13 01:24,447

24 Chorro López, David MC Alicante Alicante MST 80 10 14:25,481 33,2901:04,2944 00:06,2089 12 01:24,308
91 Duro Galán, Míriam GMX Enduro Ilicitano Alicante 80cc 10 14:26,804 33,2601:05,6178 00:01,32310 11 01:25,174
12 Tafalla Andreu, Jordi MC Traiguera Santa Bárb Superiores 9 13:25,426 32,2-1 Lap4 -1 Lap11 10 01:25,972
21 Galindo Alvado, Julio MC Yátova L'Eliana MST 80 9 14:38,698 29,52-1 Lap3 01:13,27212 9 01:32,174
74 *González Martínez, José Miguel CM La Canal Navarrés 80cc 5 13:42,736 17,52-5 Lap3 -4 Lap13 8 01:47,930

DESCLASIFICADOS NO BANDERA
97 Tárrega Colomé, Juan José MC Traiguera Santa Bárb MST 80 7 12:52,030 26,11-3 Lap5 2 Lap0 01:39,701
37 Sánchez Gisbert, Gonzalo Altiplano-Requena Requena Superiores 5 07:10,046 33,49-5 Lap3 -2 Lap0 01:25,063

Fast lap: 4 - Ruiz Girón, Ángel - Time: 01:15,737 at 38,03 Km/h
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Cto. Motocross Comunidad Valenciana MotoDes Circuito de Chella

CM La Canal 29 de abril de 2018

II Motocross de Chella 2018

CLASIFICACION 2ª manga MX Vintage

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

76 Pellicer Cervera, José Manuel MC Benicarló Càlig Superiores 10 13:25,043 35,7831 25 01:15,136
4 Ruiz Girón, Ángel MotoDes Alicante MST 80 10 13:29,187 35,600:04,1442 00:04,1442 22 01:17,923

67 Albert Olmo, César MC Traiguera Castellón MST 80 10 13:30,779 35,5600:05,73610 00:01,5923 20 01:19,043
82 Pastor Jiménez, Manuel Ctat. Albaida Verdegás 80cc 10 13:56,365 34,4500:31,3228 00:25,5864 18 01:21,501
23 Mielgo Hilario, José Antonio MC Yátova Godella Superiores 10 14:01,726 34,2400:36,6839 00:05,3615 16 01:22,247
27 Martín Beltrán, Juan Ignacio FARAM Zaragoza Superiores 10 14:05,197 34,0800:40,1547 00:03,4716 15 01:22,585

555 Hernández Llopis, Rafael Altiplano-Requena El Pontón Superiores 10 14:12,572 33,800:47,5296 00:07,3757 14 01:18,494
24 Chorro López, David MC Alicante Alicante MST 80 10 14:17,339 33,6100:52,2967 00:04,7678 13 01:24,338
7 Sancho Sancho, Óscar Enducross Almenara Puerto de MST 80 10 14:23,295 33,3700:58,2527 00:05,9569 12 01:24,508

91 Duro Galán, Míriam GMX Enduro Ilicitano Alicante 80cc 10 14:29,734 33,1401:04,6916 00:06,43910 11 01:25,915
12 Tafalla Andreu, Jordi MC Traiguera Santa Bárb Superiores 9 13:58,202 30,93-1 Lap3 -1 Lap11 10 01:27,043
21 Galindo Alvado, Julio MC Yátova L'Eliana MST 80 9 14:52,004 29,06-1 Lap2 00:53,80212 9 01:34,753
97 Tárrega Colomé, Juan José MC Traiguera Santa Bárb MST 80 8 14:37,606 26,27-2 Lap5 -1 Lap13 8 01:42,729
74 *González Martínez, José Miguel CM La Canal Navarrés 80cc 6 13:36,858 21,18-4 Lap2 -2 Lap14 7 01:47,668

Fast lap: 76 - Pellicer Cervera, José Manuel - Time: 01:15,136 at 38,33 Km/h
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Cto. Motocross Comunidad Valenciana MotoDes Circuito de Chella

CM La Canal 29 de abril de 2018

II Motocross de Chella 2018

CLASIFICACION CONJUNTA MXC 80cc

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

82 Pastor Jiménez, Manuel Ctat. Albaida Verdegás 80cc 20 27:50,469 34,5325+258 00:15,4791 50 01:21,372
91 Duro Galán, Míriam GMX Enduro Ilicitano Alicante 80cc 20 28:56,538 33,2622+228 00:01,3232 44 01:25,174
74 *González Martínez, José Miguel CM La Canal Navarrés 80cc 11 27:19,594 17,5220+203 -4 Lap3 40 01:47,668

Fast lap: 82 - Pastor Jiménez, Manuel - Time: 01:21,372 at 35,39 Km/h
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Cto. Motocross Comunidad Valenciana MotoDes Circuito de Chella

CM La Canal 29 de abril de 2018

II Motocross de Chella 2018

CLASIFICACION CONJUNTA MXC Máster 80

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

4 Ruiz Girón, Ángel MotoDes Alicante MST 80 20 26:56,340 35,6925+253 00:05,9661 50 01:15,737
67 Albert Olmo, César MC Traiguera Castellón MST 80 20 27:09,404 35,2122+222 00:11,4722 44 01:19,043
24 Chorro López, David MC Alicante Alicante MST 80 20 28:42,820 33,2918+204 00:06,2083 38 01:24,308
7 Sancho Sancho, Óscar Enducross Almenara Puerto de MST 80 20 28:42,568 33,5320+183 00:00,5104 38 01:24,447

21 Galindo Alvado, Julio MC Yátova L'Eliana MST 80 18 29:30,702 29,5216+163 01:13,2725 32 01:32,174
97 Tárrega Colomé, Juan José MC Traiguera Santa Bárb MST 80 15 27:29,636 26,110+155 2 Lap6 15 01:42,729

Fast lap: 4 - Ruiz Girón, Ángel - Time: 01:15,737 at 38,03 Km/h
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Cto. Motocross Comunidad Valenciana MotoDes Circuito de Chella

CM La Canal 29 de abril de 2018

II Motocross de Chella 2018

CLASIFICACION CONJUNTA MXC Superiores

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

76 Pellicer Cervera, José Manuel MC Benicarló Càlig Superiores 20 26:46,230 35,9625+2521 50 01:15,136
23 Mielgo Hilario, José Antonio MC Yátova Godella Superiores 20 28:20,489 33,5718+2210 00:03,7882 40 01:22,247
27 Martín Beltrán, Juan Ignacio FARAM Zaragoza Superiores 20 28:20,172 33,7220+202 00:06,2673 40 01:22,585

555 Hernández Llopis, Rafael Altiplano-Requena El Pontón Superiores 20 28:21,280 33,9622+184 00:14,6044 40 01:18,494
12 Tafalla Andreu, Jordi MC Traiguera Santa Bárb Superiores 18 27:23,628 32,216+164 -1 Lap5 32 01:25,972

Fast lap: 76 - Pellicer Cervera, José Manuel - Time: 01:15,136 at 38,33 Km/h
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